
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.03.2025                                с. Каратузское                                          № 297-п 

 

О внесении изменений в постановление от 14.05.2021 года № 359-п  «О 

Почетном Знаке отличия «За заслуги перед Каратузским районом» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь ст.26-28 Устава муниципального образования 

«Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Пункт 2 постановления от 14.05.2021 года № 359-п  «О Почетном 

Знаке отличия «За заслуги перед Каратузским районом» изменить и 

изложить в следующей редакции: 

 «2.Постановление от 07.06.2016 года № 317-п  «О Почетном Знаке 

отличия «За заслуги перед Каратузским районом», постановление от 

08.06.2020 года № 491-п «О внесении изменений в положение «О Почетном 

Знаке отличия «За заслуги перед Каратузским районам»» считать 

утратившими силу.». 

 3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном сайте 

администрации Каратузского района (www.karatuzraion.ru).   

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

А.Н. Коршунову, начальника отдела по взаимодействию с территориями, 

организационной работе и кадрам. 

 5.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести 

муниципального образования «Каратузский район». 

 

 

И.о. главы района                                                                               Е.С. Мигла 

 

 

 

 

 

 

http://www.karatuzraion.ru/

